
 

 

 

 

  2024年 8月 29日 

お客様各位 

 

コーラルシッピング株式会社 

 

 

台風接近に伴うカウンター業務についてのお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、台風１０号の接近に伴い、大阪本社、東京支店ともに 8 月 30 日（金）、9 月 2 日（月）

の受渡しカウンターをクローズ、もしくはクローズ時間を早める可能性がございます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

通常受付け時間 ：  10:00 ～ 12:00、 13:00 ～ 15:00 

 

※ 上記の受付け時間よりも早くカウンターをクローズする可能性がございます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

コーラルシッピング株式会社  大阪本社 Tel：06-6447-2222 

                          東京支店 Tel：03-5213-5281 


